
ZARZĄDZENIE Nr A68 /2017 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

w sprawie: powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej 11n. Tadeusza 
Sygietyńskiego w Bukowcu Opoczyńskim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) oraz art. Sc pkt. 2, art. 36a ust. 

1, 2i13 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekstjedn. Dz. U z 2016 r., 

poz. 1943 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierzam Pani Bernardzie Adamczyk 

stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Sygietyńskiego w Bukowcu 

Opoczyńskim na okres od dnia 1 września 201 7 r. do 31 sierpnia 2022 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


